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Crna Gora 
OPŠTINA MOJKOVAC 
Opštinska izborna komisija 
Broj: 01- 451    
Mojkovac, 29.08.2020. 

ZAPISNIK SA XXVI SJEDNICE  
OPŠTINSKE IZBORNE KOMISIJE MOJKOVAC 

 
Sjednica je održana dana 29.08.2020. godine sa početkom u 14.00 časova u 

prostorijama bivšeg preduzeda Bojna njiva-sjedište OIK-a Mojkovac. 
 
Imena prisutnih članova: Predsjednik Zoran Miletid, sekretar Zoran Konatar, članovi Sreten 
Pejovid, Darka Bogavac, Ivana Lašid i Goran Palevid i Slavko Tomaševid 
Imena odsutnih članova: Milan Vlaovid, Gorica Pekovid. 
Za sjednicu je predložen slededi  

DNEVNI RED 
1. Usvajanje Zapisnika sa XXV  sjednice OIK Mojkovac 
2. Izmjene članova biračkih odbora ispred izborne liste: 

- “ALEKSA BEČID – MIODRAG LEKId – “MIR JE NAŠA NACIJA“ – DEMOKRATE – 
DEMOKRATSKA CRNA GORA – DEMOS – PARTIJA PENZIONERA, INVALIDA I 
RESTITUCIJE – GRAĐANSKI POKRET NOVA LJEVICA” 

3. Imenovanje opunomodenog predstavnika u prošireni sastav biračkog odbora ispred 
izborne liste: 

- “ALEKSA BEČID – MIODRAG LEKId – “MIR JE NAŠA NACIJA“ – DEMOKRATE – 
DEMOKRATSKA CRNA GORA – DEMOS – PARTIJA PENZIONERA, INVALIDA I 
RESTITUCIJE – GRAĐANSKI POKRET NOVA LJEVICA” 

4. Tekuda pitanja. 
Predloženi Dnevni red je jednoglasno usvojen.  
Vezano za navedene tačke Dnevnog reda konstatuje se sledede:  
1. Komisija je jednoglasno usvojila  Zapisnik sa XXIV sjednice. 
2. Komisija je jednoglasno donijela Zaključak o izmjeni rješenja o imenovanju članova 

biračkih odbora ispred izborne liste: 
- “ALEKSA BEČID – MIODRAG LEKId – “MIR JE NAŠA NACIJA“ – DEMOKRATE – 

DEMOKRATSKA CRNA GORA – DEMOS – PARTIJA PENZIONERA, INVALIDA I 
RESTITUCIJE – GRAĐANSKI POKRET NOVA LJEVICA” 

3. Komisija je jednoglasno donijela Zaključak o Imenovanju opunomodenog predstavnika 
u prošireni sastav biračkog odbora ispred izborne liste: 

- “ALEKSA BEČID – MIODRAG LEKId – “MIR JE NAŠA NACIJA“ – DEMOKRATE – 
DEMOKRATSKA CRNA GORA – DEMOS – PARTIJA PENZIONERA, INVALIDA I 
RESTITUCIJE – GRAĐANSKI POKRET NOVA LJEVICA” 

Sjednica je završena u 18:30 časova. 
SEKRETAR                 PREDSJEDNIK 
Zoran Konatar, s.r       Zoran Miletid , s.r. 


